Estado de Santa Catarina
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- e Grupo de Categoria
Codigo Especificacéo Elemento Despesa Econdmica
Entidade: 2 - FUNDO MUN. REEQ. CORPO BOMBEIROS BRACO DO NORTE
DESPESAS ORCAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 160.000,00
3.3.00.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 160.000,00
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 160.000,00
4.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 50.000,00
4.4.00.00.00.00.00.00 INVESTIMENTOS 50.000,00
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 50.000,00
9.0.00.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000,00
9.9.00.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000,00
9.9.99.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000,00
Total das despesas: 211.000,00
Total da entidade: 211.000,00
Entidade: 3 - FUNDO MUN.DA CRIANCA E ADOLESC.DE BRACO DO NORT E
DESPESAS ORCAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 205.000,00
3.3.00.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 205.000,00
3.3.50.00.00.00.00.00 Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu 130.000,00
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 75.000,00
9.0.00.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 5.000,00
9.9.00.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 5.000,00
9.9.99.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 5.000,00
Total das despesas: 210.000,00
Total da entidade: 210.000,00
Entidade: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE
DESPESAS ORCAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 21.405.421,51
3.1.00.00.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 8.918.000,00
3.1.71.00.00.00.00.00 Transf. a Consorcios Publicos 18.000,00
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 8.900.000,00
3.3.00.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 12.487.421,51
3.3.50.00.00.00.00.00 Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu 1.851.500,00
3.3.71.00.00.00.00.00 Transferéncias a Consorcios Publicos 480.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.71.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

Entidade: 5 - FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE BRACO DO NORTE

Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Transferéncias a Consorcios Publicos

Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

DESPESAS ORGAMENTARIAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu

Aplicacoes Diretas

Total das despesas:

Total da entidade:

10.155.921,51

1.459.040,00
2.000,00
1.457.040,00

1.000,00
1.000,00

306.000,00
306.000,00
928.000,00

36.000,00
892.000,00

1.459.040,00

1.000,00

22.865.461,51
22.865.461,51

1.234.000,00
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Cédigo

Especificagéo

Elemento

Grupo de
Despesa

Categoria
Econdmica

Entidade: 5 - FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE BRACO DO NORTE

DESPESAS ORGAMENTARIAS
DESPESAS DE CAPITAL

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Entidade: 6 - CAMARA MUNICIPAL DE BRACO DO NORTE
DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

Entidade: 7 - FUNDACAO MUN. DO MEIO AMBIENTE DE BRACO DO NORT E

Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu

Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

DESPESAS ORGAMENTARIAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Entidade: 8- FUNDO MUNICIPAL HABITACAO BRACO DO NORTE
DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.0.00.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00

Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Total das despesas:

Total da entidade:

Total das despesas:

Total da entidade:

Total das despesas:

Total da entidade:

255.500,00
255.500,00

1.100,00
1.100,00

2.661.120,00
2.661.120,00
622.080,00
7.560,00
614.520,00

496.800,00
496.800,00

650.000,00
650.000,00
186.000,00
186.000,00

383.000,00
383.000,00

1.100,00
1.100,00

220.000,00
220.000,00

965.000,00
965.000,00

1.100,00

255.500,00

1.100,00

1.490.600,00

1.490.600,00

3.283.200,00

496.800,00

3.780.000,00

3.780.000,00

836.000,00

383.000,00

1.100,00

1.220.100,00

1.220.100,00

220.000,00

965.000,00

1.100,00
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- e Grupo de Categoria
Cddigo Especificagéo Elemento Despesa Econdmica
Entidade: 8- FUNDO MUNICIPAL HABITACAO BRACO DO NORTE
DESPESAS ORGCAMENTARIAS
9.9.99.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA 1.100,00
Total das despesas: 1.186.100,00
Total da entidade: 1.186.100,00
Total geral das transferéncias: 0,00
Total geral das despesas: 30.963.261,51

Total geral: 30.963.261,51



